
Akce je určena pro všechny registrované zákazníky typu SERVIS
společnosti STAHLGRUBER CZ s. r. o. v období od 1. 9. do 31. 10. 2018.
Obrat se počítá za sledované období v nákupních cenách jednotlivých zákazníků 
v kompletním sortimentu značky ATE brzdové komponenty.
Vyhodnocení akce a rozeslání bonusu proběhne do 1 měsíce od skončení akce, výdej za 1Kč bez DPH.
STAHLGRUBER CZ. s.r.o. si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby.  Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. www.stahlgruber.cz

PRODEjní AKCE
1. 9. - 31. 10. 2018

ZA KAŽDÝCH 20.000 Kč OBRATU bez DPH

ST
AH

LG
R

U
B

ER
 C

Z 
s.

r.o
. •

 S
íd

lo
: P

rů
m

ys
lo

vá
 1

38
5 

• 
25

3 
01

 H
os

tiv
ic

e 
• 

Če
sk

á 
re

pu
bl

ik
a 

• 
 

Ve
de

ná
 M

ěs
ts

ký
m

 s
ou

de
m

 v
 P

ra
ze

 o
dd

íl 
C,

 v
lo

žk
a 

72
81

 •
 IČ

: 4
48

46
96

7 
• 

D
IČ

: C
Z4

48
46

96
7

COnTInEnTAL ATE 
V nabídce společnosti STAHLGRUBER CZ najdete veškeré brzdové komponenty z portfolia tohoto 
výrobce. Od brzdových destiček, kotoučů, čelistí a bubnů, až po veškeré lanovody, sensory, brzdovou 
hydrauliku a kapaliny. Značka ATE je dlouhodobě vnímána, jako lídr ve svém oboru díky své 
prvotřídní kvalitě, kladení důrazu na detailní zpracování a zároveň vedoucí pozici v inovacích na poli 
OEM. Společnost Stahlgruber GmbH v Německu je největším zákazníkem společnosti ATE v oblasti 
aftermarketu a díky tomu disponuje největšími skladovými zásobami produktů ATE v Evropě. 99% 
Vašich poptávek jsme díky tomu schopni vyřídit, buďto ihned prostřednictvím našich skladových 
zásob v České republice, nebo do 24 hodin z centrálního skladu Stahlgruber v Německém Sulzbachu. 

nAKUPUjTE OD NÁS KOMPLETNÍ SORTIMENT 
BRZDOVÝCH KOMPOnEnTŮ ZnAČKY ATE 
A ZíSKEjTE KVALITNÍ KAMERU TRUECAM A7s!

KAMERA TRUECAM A7s 
Kamera TrueCam A7s je nejvyšší model z rodiny kamer do auta TrueCam. V základní 
výbavě najdete GPS modul s detekcí rychlostních radarů. Rozlišení videa lze zvolit až 
2560×1080 (21:9) a 2304×1296 (16:9) při frekvenci 30 FPS. Díky vysoké kvalitě záznamu 
je rozeznání obličeje nebo identifikace poznávací značky ještě snadnější. Kamera zvládá 
prvotřídním způsobem všechny běžné situace. Natáčení v noci nebo při zhoršené 
viditelnosti při jízdě proti ostrému světlu a další obtížné situace tak budou natočeny v té 
nejvyšší kvalitě a při maximální ostrosti. Jednoduchou instalaci a ovládání zajistí držák 
včetně stálého napájení. Při každodenní instalaci stačí kameru jednoduše „nacvaknout“ 
a můžete jet.


